
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  100,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny  

  
 

100,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  100,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 
  

100,00 zł 
3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.34.2024 z 29.03.2024 r.,                
  

4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 48 316,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C21233-6A4D-41BC-8064-C816534390DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 714 446,40 100,00 7 714 546,40

85503 Karta Dużej Rodziny 440,00 100,00 540,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

440,00 100,00 540,00

Razem: 82 459 989,44 100,00 82 460 089,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C21233-6A4D-41BC-8064-C816534390DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 698 658,36 0,00 12 698 658,36

75011 Urzędy wojewódzkie 476 855,00 0,00 476 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 797,00 -1 427,00 356 370,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 687,00 -132,00 20 555,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 935,00 1 559,00 7 494,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 240 830,30 0,00 6 240 830,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 011 611,00 -3 131,00 4 008 480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 275 521,00 -16 866,00 258 655,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 881,00 19 997,00 124 878,00

855 Rodzina 7 965 623,40 100,00 7 965 723,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 597 433,40 0,00 7 597 433,40

3110 Świadczenia społeczne 6 360 033,40 -25 000,00 6 335 033,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 001 609,00 25 000,00 1 026 609,00

85503 Karta Dużej Rodziny 440,00 100,00 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,00 100,00 540,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 518 998,29 0,00 12 518 998,29

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 555 000,00 0,00 2 555 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 936,00 -788,00 126 148,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 870,00 -218,00 8 652,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 006,00 4 835,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 437 366,22 0,00 437 366,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 409,00 -235,00 29 174,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 977,00 -16,00 1 961,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 958,00 251,00 1 209,00

926 Kultura fizyczna 2 451 078,00 0,00 2 451 078,00

92601 Obiekty sportowe 2 296 078,00 0,00 2 296 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 071,00 -501,00 65 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 676,00 -2,00 4 674,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C21233-6A4D-41BC-8064-C816534390DF. Podpisany Strona 1



Razem: 89 804 452,50 100,00 89 804 552,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C21233-6A4D-41BC-8064-C816534390DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 665 473,40 100,00 7 665 573,40

85503 Karta Dużej Rodziny 440,00 100,00 540,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

440,00 100,00 540,00

Razem: 9 224 060,40 100,00 9 224 160,40

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C21233-6A4D-41BC-8064-C816534390DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 54/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 665 473,40 100,00 7 665 573,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 570 433,40 0,00 7 570 433,40

3110 Świadczenia społeczne 6 360 033,40 -25 000,00 6 335 033,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 001 609,00 25 000,00 1 026 609,00

85503 Karta Dużej Rodziny 440,00 100,00 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,00 100,00 540,00

Razem: 9 224 060,40 100,00 9 224 160,40

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C21233-6A4D-41BC-8064-C816534390DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

